«КазБАД» ЖШС ТОО «КазБАД»

Қазақстан Республикасы, Республика Казахстан,

050061, Алматы қаласы,     050061, город Алматы,

Алатау ауданы,              Алатауский район,

Райымбек даңғылы, 481а үй, проспект Райымбека, дом 481а,

«Эталон» бизнес орталығы, 6 қабат.                   БЦ «Эталон», 6 этаж.

Тел.: +7 707 314 93 90.   Тел.: +7 707 314 93 90.

e-mail: info@kazbad.kz.     e-mail: info@kazbad.kz.

1

Исх. №(10) от 12.11.2025г.

Коммерческое предложение

по сырью

Жиры, масла и жирорастворимые витамины:

Омега-3 жирные кислоты – 22 903тг/кг

Колекальциферол (Витамин Д3) – 232 530тг/кг

Витамин К2 – 447 647тг/кг

Витамин E масло – 100 460тг/кг

Витамин А масло – 89 529тг/кг

Тмин Эфиопский – 28 028тг/л

АРГАНОВОЕ МАСЛО – 25 781тг/л

Пищевые масла для МЖК

№ Наименование

Цена за

1капсулу

1000мг

Цена за

1капсулу

500мг

Цена за

1капсулу

300мг

1 Масло льняное

15тг 12тг 10тг

2 Масло рыжиковое

3 Масло горчичное

4 Масло кунжутное

5 Масло тыквенное

6 Масло кокосовое

Готовые капсулы

Омега-3 (EPA:DHA 180:120)+D3 (5000МЕ)+Е(15мг) - 30тг/капс

Омега-3 (EPA:DHA 180:120)+D3 (5000МЕ)+К2(120мкг) +Е(15мг) -35 тг/капс

Наименование
Ед.

измерения
Цена KZT

Капсулы масла черного тмина №0,3гр шт 30

Капсулы масла черного тмина №0,5гр шт 35

«КазБАД» ЖШС ТОО «КазБАД»

Қазақстан Республикасы, Республика Казахстан,

050061, Алматы қаласы,     050061, город Алматы,

Алатау ауданы,              Алатауский район,

Райымбек даңғылы, 481а үй, проспект Райымбека, дом 481а,

«Эталон» бизнес орталығы, 6 қабат.                   БЦ «Эталон», 6 этаж.

Тел.: +7 707 314 93 90.   Тел.: +7 707 314 93 90.

e-mail: info@kazbad.kz.     e-mail: info@kazbad.kz.

2

Рыбий жир в капсулах по 300 мг шт 30

Рыбий жир в капсулах по 500 мг шт 35

Масло лимонника в капсулах (0,3 гр) шт 195

Жир морской рыбы в капсулах (0,5гр) шт 36

*Цены предоставлены с учетом НДС

С уважением,

Директор ТОО «КАЗБАД»        _____________                 Кенгербаев Е.Д.